

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20 listopada 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: : *sukcesywne dostawy etyliny 95 i oleju napędowego (sprawa nr 66/17)*

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:

0 zł netto za kartę nową

10 zł netto za kartę wymienioną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Karty paliwowe wydane zostaną maksymalnie w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku określonego w SIWZ dotyczącego posiadania stacji paliw w promieniu do 5 km od podstacji (Lisków)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dojazd do stacji paliw Wykonawcy do Koźminka ul. Pl. Wolności 1 (7,7 km od podstacji Zamawiającego: Lisków)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis SIWZ w pkt. B.8.5 na: „Zamawiający wymaga aby przynajmniej dwie stacje paliw Wykonawcy, na których realizowane będą zamówienia

były położone na terenie miasta Kalisza w promieniu 5 km od siedziby Zamawiającego przy ul. Poznańskiej 79 oraz jedna stacja paliw znajdująca się w promieniu do 8 km od podstacji pogotowia ratunkowego: Lisków Brzeziny i Stawiszyn.”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 5 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty sprzedaży?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota z dnia 01.07.2017 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używanie Kart Flota z dnia 01.07.2014 r.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j. z późn. zm) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlacz